

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT <i>(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulation, 2017)</i>	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF HARESH PROPERTIES PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate person	Hareesh Properties Private Limited
2. Date of Incorporation of corporate person	07th June, 1995
3. Authority under which corporate person is incorporated/ Registered	Registrar of Companies, Mumbai, Maharashtra
4. Corporate Identify Number	U45201MH1995PTC089242
5. Address of the registered office and principle office (if any) of corporate person	V/366 Gujarati Society, Nehru Road, Vile Parle East, Mumbai-400057, MH
6. Liquidation commencement date of corporate person	15TH May, 2025
7. Name, address, email address, telephone number and registration number of the liquidator	Mr. Dilip Vasudeo Gupta Address : No. 8, Elora CHS Ltd, Daftary Road, Malad East, Mumbai 400097 Email id: ipdlilgupta@gmail.com Phone No.: +91- 9870047608 Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00765/2019-2020/12484
8. Last date of submissions of claim	14th June, 2025

Notice is hereby given that the **Hareesh Properties Private Limited** has commenced voluntary liquidation on 15th May, 2025.

The stakeholders of **Hareesh Properties Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 14th June, 2025 to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties.

Sd/-
Dilip Vasudeo Gupta
Liquidator

Date: 20/05/2025
Place: Mumbai

Regn. no. IBBI/IPA-002/IP-N00765/2019-2020/12484





फॉर्म ए जाहीर घोषणा (इन्सॉल्व्हन्सी अॅण्ड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, २०१७ चे नियम १४ अन्वये)	
हरेरा प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता	
संबंधित तपशिल	
१. कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	हरेरा प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना तारीख	०७ जून १९९५
३. ज्या प्राधिकरणाअंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना/नोंदणीकरण झाले आहे	कंपनी निबंधक, मुंबई, महाराष्ट्र
४. कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक	U45201MH1995PTC089242
५. कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नोंदणीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालयाचा (काही असल्यास) पत्ता	आय/३६६ गुजराती सोसायटी, नेहरू रोड, विले पार्ले पूर्व, मुंबई - ४०००५७, महा.
६. कॉर्पोरेट व्यक्तीची परिसमापन प्रारंभाची तारीख	१५ मे २०२५
७. परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ईमेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक आणि नोंदणी क्रमांक	श्री. दिलीप वासुदेव गुप्ता पत्ता: क्र. ८, एल्लोरा कोहीसोलि, दफ्तरी रोड, मालाड पूर्व, मुंबई - ४०००९७. ईमेल आयडी: ipdilipgupta@gmail.com मोबाईल: +९१ - ९८७००४७६०८ नोंदणी क्र.: IBBI/PA-002/IP-N00765/2019-2020/12484
८. दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख	१४ जून २०२५

याद्वारे सूचना देण्यात येते की हरेरा प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेडने १५ मे २०२५ रोजी स्वैच्छिक परिसमापन सुरू केले आहे. हरेरा प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना १४ जून २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी वाच क्र. ७ विरुद्ध नमूद केलेल्या पत्त्यावर परिसमापकाकडे पुराव्यासह त्यांचे दावे सादर करण्याचे आवाहन करण्यात आले आहे. विलीय धनको यांनी त्यांचे दावे पुराव्यासह इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातूनच सादर करावेत. इतर सर्व धनको पुराव्यासह वैयक्तिकरित्या, पोस्टाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून दावे सादर करू शकतात. दाव्याचे खोटे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सादर केल्यास दंड आकारला जाईल.

सही/-
दिलीप वासुदेव गुप्ता
परिसमापक

दिनांक: २०.०५.२०२५
ठिकाण: मुंबई

नोंदणी क्र.: IBBI/PA-002/IP-N00765/2019-2020/12484